
DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI - SETTORE GESTIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2019-126.11.0.-17

L'anno 2019 il giorno 21 del mese di Marzo il sottoscritto , ha adottato la Determinazione 
Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO:  ADESIONE ALLE CONVENZIONI CONSIP “PC PORTATILI E TABLET 2 – 
LOTTO  1”,  E  “STAMPANTI  16  –  LOTTO  1”,  PER  LA  FORNITURA  DI  PERSONAL 
COMPUTER PORTATILI  E  STAMPANTI  LASER A4,  E  ACQUISIZIONE,  TRAMITE IL 
MERCATO ELETTRONICO (MEPA), DI STAMPANTI A3  E RAM AGGIUNTIVE

Adottata il 21/03/2019
Esecutiva dal 30/03/2019

21/03/2019 VIGLIENZONI ALFREDO

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI - SETTORE GESTIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2019-126.11.0.-17

OGGETTO:  ADESIONE ALLE CONVENZIONI  CONSIP  “PC PORTATILI  E  TABLET 2  – 
LOTTO  1”,  E  “STAMPANTI  16  –  LOTTO  1”,  PER  LA  FORNITURA  DI  PERSONAL 
COMPUTER  PORTATILI  E  STAMPANTI  LASER  A4,  E  ACQUISIZIONE,  TRAMITE  IL 
MERCATO ELETTRONICO (MEPA), DI STAMPANTI A3  E RAM AGGIUNTIVE.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti:

- gli artt. 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova;
- l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267/18.8.2000 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento de-

gli enti locali”;
- l'art. 4 comma 2 del Decreto Legislativo n. 165/30.3.2001;
- il vigente Regolamento di Contabilità;
- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 dell’24.01.2019 con la quale sono stati approvati i 

Documenti Previsionali e Programmatici 2019/2021;
- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 14.2.2019  con cui è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione 2019/2021;

Considerato che fra le funzioni istituzionali della Direzione Sistemi Informativi vi è quello di ef-
fettuare le scelte tecnologiche di evoluzione delle attrezzature informatiche distribuite, curandone i 
relativi acquisti;

Visto il c. 512 dell’art. 1 della L. 208/2015 (legge di stabilità 2016) che prevede che le ammini-
strazioni pubbliche provvedano ai propri approvvigionamenti di beni e servizi informatici tramite 
Consip S.p.A.;

Vista la necessità di procedere all’acquisizione delle seguenti attrezzature:

- n. 5 Personal computer portatili 15”
- n. 5 Ram aggiuntive 4Gb 
- n. 15 Stampanti laser A4 b/n e toner 
- n. 2 Stampanti A3 a colori e toner 

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Ritenuto opportuno, per i personal computer portatili, riferirsi alla Convenzione CONSIP “PC 
Portatili e Tablet 2 – Lotto 1” attualmente in vigore, attivata il 02.10.2018 con scadenza il 
01.07.2019, tra la "Consip S.p.A." e la "Bellucci S.p.A.” e procedere quindi all’acquisizione di:

- n. 5 Personal Computer portatile ACER TMP2510-M – Schermo 15,6” – S.O. Windows Pro – 
garanzia 36 mesi, al prezzo unitario di € 428,50 (Iva 22% esclusa), al prezzo complessivo di € 
2.142,50 (Iva 22% esclusa);

Considerato che la Convezione CONSIP suindicata non consente l’acquisizione di Ram aggiunti-
ve, e che la stessa società Bellucci S.p.A. ha messo a disposizione, sulla piattaforma del Mercato 
Elettronico per la Pubblica Amministrazione (MEPA), il prodotto di cui si ha necessità;

Ritenuto pertanto opportuno e conveniente procedere all’acquisizione delle RAM aggiuntive at-
traverso una procedura di acquisto Ordine Diretto (ODA) da effettuarsi sul MEPA, ai sensi dell’art. 
36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 che consente l’affidamento diretto per importi inferiori a 
€ 40.000,00; 

Vista la scheda ODA n. 4844013 della società “Bellucci S.p.A.”, allegata parte integrante del 
presente provvedimento che propone:

- n. 5 Ram aggiuntive da 4 Gb al prezzo unitario di € 71,00 (Iva 22% esclusa), per una spesa 
complessiva di € 355,00 (Iva 22% esclusa);

Ritenuto opportuno, per le stampanti laser A4, riferirsi alla Convenzione CONSIP “STAMPAN-
TI 16 – Lotto 1” attualmente in vigore, attivata il 30.11.2018 con scadenza il 30.11.2019, tra la 
"Consip S.p.A." e la "Zucchetti Informatica S.p.A.” e procedere quindi all’acquisizione di:

- n. 15 Stampanti Laser Epson WorkForce AL-M320DN - garanzia 36 mesi al prezzo unitario di 
€ 39,75 (Iva 22% esclusa), al prezzo complessivo di € 596,25 (Iva 22% esclusa),

- n. 15 Toner Extra High Capacity - cod. C13S110078 al prezzo unitario di € 89,11 (Iva 22% 
esclusa), al prezzo complessivo di € 1.336,65 (Iva 22% esclusa);

Considerato che per l’acquisto delle stampanti A3, non è attiva attualmente alcuna convenzione 
CONSIP;

Ritenuto quindi di procedere all’effettuazione di una procedura negoziata sotto soglia ai sensi 
dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 da svolgersi tramite il Mercato Elettronico per la 
Pubblica Amministrazione (MEPA);

Vista pertanto la Richiesta di Offerta (RDO) n. 2240334, e Scheda Tecnica allegata, inoltrata sul 
MEPA in data 08.03.2019, nell’ambito del Bando di Abilitazione “ICT2009” secondo le procedure 
ivi previste, nonché secondo quanto previsto dal Capitolato Speciale allegato al Bando di Abilita-
zione al MEPA per servizi per l’Informatica e le Telecomunicazioni, con la quale sono state invitate 
le seguenti società iscritte al Mercato Elettronico:
- ARCADIA TECNOLOGIE S.r.l.
- ARIONI INFORMATICA S.r.l.
- BECHTLE DIRECT
- BELLUCCI
- C2 S.r.l.

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



- CLEIS TECH
- COLUMBUS INFORMATICA S.r.l.
- EDS S.r.l.
- GFG PIEMONTE
- LANZASISTEMI
- LIGURESISTEMI S.r.l.
- MAC IN S.r.l.
- MANTERO SISTEMI S.r.l.
- MEMOGRAPH
- MIPS INFORMATICA
- OMNIDEA S.r.l.
- SIAC INFORMATICA VENETA S.r.l.
- SOFTJAM
- STUDIO DI INFORMATICA S.n.c.;

 Preso atto del “Riepilogo delle attività di Esame delle offerte ricevute”, allegato parte integrante 
del  presente provvedimento,  dal  quale  risulta  essere più vantaggiosa l’offerta  della  società  “C2 
S.r.l.” del 13.03.2019, alla quale viene aggiudicata provvisoriamente la fornitura;

Ritenuto quindi di procedere, con il presente provvedimento, all’assegnazione in via definitiva 
alla società  “C2 S.r.l.”, alle “Condizioni Generali di Contratto” che disciplinano il contratto tra 
Punto Ordinante e Fornitore Abilitato in conformità a quanto stabilito dal Bando di Abilitazione 
MEPA “ICT2009”, della seguente fornitura:

-  n. 2 Stampanti A3 HP OfficeJet 7110 - cod. art. CR768A,
-  n. 4 Confezioni Color Multipack - cod. art. C2P42AE 

al prezzo complessivo di € 447,96 (Iva 22% esclusa);

Preso atto che, ai fini di quanto previsto dalla Legge 13.8.2010 n. 136, così come modificato dal 
D.L. 187  del 12.11.2010 “Misure urgenti in materia di sicurezza”, la presente assegnazione è stata 
registrata con i seguenti numeri C.I.G. (Codice Identificativo Gara):
- n. 7212354ECA (primario) – Z1C277DA7F (derivato) (personal computer portatili)
- n. Z49277DADC (RAM)
- n. 7315328F9F (primario) – Z81277DB3F (derivato) (stampanti A4 b/n)
- n. Z932774B11 (stampanti A3 a colori);

Individuato nel Sig. Rocco Tedone della Direzione Sistemi Informativi il Responsabile Unico del 
Procedimento;

Preso atto che il Sig. Rocco Tedone ha provveduto a rilasciare la dichiarazione di assenza di con-
flitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 come introdotto dalla L.190/2012;

Accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i relativi 
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Dato atto che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico, amministrativo e cont-
abile ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1 – del D.Lgs. 267/2000 (TUEL);

DETERMINA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



1)  di aderire,  per le necessità di cui in premessa, alle seguenti Convenzioni CONSIP:

-CONSIP “PC Portatili e Tablet 2 – Lotto 1” attualmente in vigore, attivata il 02.10.2018 con 
scadenza il 01.07.2019, tra la "Consip S.p.A." e la  "Bellucci S.p.A.”  (cod. benf. 49544) e 
procedere quindi all’acquisizione di:
- n. 5 Personal Computer portatile ACER TMP2510-M – Schermo 15,6” – S.O. Windows Pro 
– garanzia 36 mesi, al prezzo unitario di € 428,50 (Iva 22% esclusa), al prezzo complessivo di 
€ 2.142,50 (Iva 22% esclusa), (CIG 7212354ECA – Z1C277DA7F

-CONSIP “STAMPANTI 16 – Lotto 1” attualmente in vigore, attivata il 30.11.2018 con sca-
denza il 30.11.2019, tra la "Consip S.p.A." e la "Zucchetti Informatica S.p.A.” (cod. benf. 
51541) e procedere quindi all’acquisizione di:
- n. 15 Stampanti Laser Epson WorkForce AL-M320DN - garanzia 36 mesi al prezzo unitario 
di € 39,75 (Iva 22% esclusa), al prezzo complessivo di € 596,25 (Iva 22% esclusa),
- n. 15 Toner Extra High Capacity - cod. C13S110078 al prezzo unitario di € 89,11 (Iva 22% 
esclusa),  al  prezzo complessivo di  € 1.336,65 (Iva 22% esclusa),  (CIG n.  7315328F9F – 
Z81277DB3F);

2)  di assegnare, per i motivi di cui in premessa, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 
18.04.2016 n. 50, alla società “Bellucci S.p.A.” (cod. benf. 49544) la fornitura di:

- n. 5 Ram aggiuntive da 4 Gb al prezzo unitario di € 71,00 (Iva 22% esclusa), per una spesa 
complessiva di € 355,00 (Iva 22% esclusa), come da Ordine Diretto di Acquisto (ODA) n. 
4844013, svolto tramite MEPA, allegato parte integrante del presente provvedimento (CIG 
n. Z49277DADC);

3)  di assegnare, per i motivi di cui in premessa, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett b) del D.Lgs.  
18.04.2016 n. 50, a seguito di procedura negoziata svolta tramite il MEPA, alla società “C2 
S.r.l.” (cod. benf. 51569) la fornitura di:

-  n. 2 Stampanti A3 HP OfficeJet 7110 - cod. art. CR768A,
-  n. 4 Confezioni Color Multipack - cod. art. C2P42AE, al prezzo complessivo di € 447,96 

(Iva 22% esclusa), come da offerta del 13.03.2019, allegata parte integrante del presente 
provvedimento;

4)  di mandare a prelevare la somma complessiva di € 5.951,60 di cui € 4.878,36 per imponibile 
e € 1.073,24 per IVA 22%, nel seguente modo:

- € 2.613,85 al Cap. 2221 c.d.c. 95.6.27 “Sistemi Informativi – Acquisizione di beni diversi” 
del Bilancio 2019 - P.d.C. 1.3.1.2.6 – spesa in ambito istituzionale a favore della società 
Bellucci S.p.A. (IMP. 2019.6795), (CIG n. 7212354ECA – Z1C277DA7F);

- € 433,10 al Cap. 2221 c.d.c. 95.6.27 “Sistemi Informativi – Acquisizione di beni diversi” del 
Bilancio 2019 - P.d.C. 1.3.1.2.6 – spesa in ambito istituzionale a favore della società Belluc-
ci S.p.A. (IMP. 2019.6796), (CIG n. Z49277DADC);

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



- € 2.358,14 al Cap. 2221 c.d.c. 95.6.27 “Sistemi Informativi – Acquisizione di beni diversi” 
del Bilancio 2019 - P.d.C. 1.3.1.2.6 – spesa in ambito istituzionale a favore della società 
Zucchetti Informatica S.p.A. (IMP. 2019.6797), (CIG n. 7315328F9F – Z81277DB3F);

- € 546,51 al Cap. 2221 c.d.c. 95.6.27 “Sistemi Informativi – Acquisizione di beni diversi” del 
Bilancio 2019 - P.d.C. 1.3.1.2.6 – spesa in ambito istituzionale a favore della società C2 
S.r.l. (IMP. 2019.6798) (CIG n. Z932774B11);

3)  di dare atto che la Direzione Sistemi Informativi provvederà alla diretta liquidazione della spesa 
mediante emissione di atti di liquidazione digitale nei limiti di spesa di cui al presente provvedi-
mento, ai sensi dell'art. 33 del vigente Regolamento di Contabilità;

4)  di dare atto che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla tutela 
dei dati personali;

5)  di dare atto dell'avvenuto accertamento dell'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi 
inerenti il presente procedimento, in attuazione dell'art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i. nonché ai 
sensi dell'art. 42 del D.Lgs. 50/2016;

6)  di dare atto che la spesa di cui al presente provvedimento non rientra nel  limiti di cui all’art. 6 
della legge 122/2010;

7)  di dare atto che i suddetti impegni sono stati assunti ai sensi dell’art. 183 c.1 del T.U. degli Enti 
Locali 267/2000.

  
IL DIRETTORE

(Dott. Alfredo Viglienzoni)

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2019-126.11.0.-17
AD OGGETTO 
ADESIONE ALLE CONVENZIONI CONSIP “PC PORTATILI E TABLET 2 – LOTTO 1”, E 
“STAMPANTI 16 – LOTTO 1”, PER LA FORNITURA DI PERSONAL COMPUTER 
PORTATILI E STAMPANTI LASER A4, E ACQUISIZIONE, TRAMITE IL MERCATO 
ELETTRONICO (MEPA), DI STAMPANTI A3  E RAM AGGIUNTIVE

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge, 
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario
[Dott. Giuseppe Materese]

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

02044780019

TO

32112719/75

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

56291

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

8108507403

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / INFORMATICA

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

22/11/1977

INPS: Matricola aziendale

4

4844013

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

HZNDOD

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

02044780019

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Mercato Elettronico

02044780019

00856930102

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

00856930102

CUP
Z49277DADC

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

Descrizione Ordine COMUNE DI GENOVA - Ram Notebook

Bando BENI
Categoria(Lotto) Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine

per Ufficio

Nome Ente COMUNE DI GENOVA

ACQUISTINome Ufficio
VIA DI FRANCIA 3, 16100 - GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio
0105576734/0105576600Telefono / FAX ufficio

ROCCO TEDONE / CF: TDNRCC58R05D969YPunto Ordinante
RTEDONE@COMUNE.GENOVA.ITEmail Punto Ordinante

ROCCO TEDONEOrdine istruito da

BELLUCCIRagione Sociale

VIA F.LLI SAVIO N. 2 - 10100 - TORINO(TO)Indirizzo Sede Legale
0115611692/0115625478Telefono / Fax

PEC Registro Imprese BELLUCCI@CERT.POSTECERT.IT

Non inseritoPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Schede per computer

Marca: no brand - Codice articolo produttore: RAM_4GB_03-5_pz - Nome commerciale della scheda per

computer: RAM_4GB_03-5_pz - Codice articolo fornitore: RAM_4GB_03-5_pz - Prezzo: 71 - Acquisti verdi:

N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 -

Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: espansione di memoria ram per notebook Acer - Tipo

contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: std - Porte [numero]: 1 - Unità di

misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 71,00 - Unità di prodotto: Pezzo -

Tipo dispositivo: scheda video PCI - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna: 30 giorni

lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
MEPA - Termini di pagamento per
fornitura di prodotti

30 GG Data Ricevimento Fattura

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT47E0306901008100000102502
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) NOME E COGNOME ALBERTO

BELLUCCICODICE FISCALE
BLLLRT82L21L219O NOME E COGNOME
BENEDETTO BELLUCCICODICE FISCALE
BLLBDT40T02I688QNOME E COGNOME
MARINA SANGUINETTICODICE FISCALE
SNGMRN49A60L219H

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del
presente Ordinativo di Fornitura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

RAM_4GB_03-5_pz1 71,00 22,00355,00 €5 (Pezzo)

355,00Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 78,10

Totale Ordine (IVA inclusa) € 433,10

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA DI FRANCIA 3 - 16100 - GENOVA - (GE)Indirizzo di Consegna
VIA DI FRANCIA 3 - 16100 - GENOVA - (GE)Indirizzo di Fatturazione
COMUNE DI GENOVAIntestatario Fattura
00856930102Codice Fiscale Intestatario Fattura
00856930102Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

2 diPagina 3



NOTE ALL’ORDINE

BUONGIORNO,
SI PREGA DI INDICARE NELLA FATTURA IL CODICE XXXX. PRIMA DELLA CONSEGNA SI PREGA
DI CONTATTARE LA SIG.RA PATRIZIA CASAZZA PCASAZZA@COMUNE.GENOVA.IT TEL
0105576666 O IL SIG. ROBERTO ZICARI RZICARI@COMUNE.GENOVA.IT TEL 0105576644
CORDIALI SALUTI

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il  Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di
ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente
indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica
Amministrazione.

3 diPagina 3



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2240334

Descrizione RDO: COMUNE DI GENOVA -
Stampante Getto colore

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI GENOVA
00856930102

Via Garibaldi 9 GENOVA GE

Punto Ordinante ROCCO TEDONE

Soggetto stipulante Nome: ROCCO TEDONE
Amministrazione: COMUNE DI

GENOVA

Codice univoco ufficio - IPA HZNDOD

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 08/03/2019 11:52

Termine ultimo presentazione
offerte:

14/03/2019 18:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

13/03/2019 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

19/04/2019 14:00

1/4

Data Creazione Documento: 15/03/2019 10:13 Pagina 1 di 4



Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

15

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Informatica, Elettronica,
Telecomunicazioni e Macchine per

Ufficio

Lotto esaminato: 1 COMUNE DI GENOVA - Stampante Getto colore

CIG Z932774B11

CUP

Oggetto di Fornitura 1 Getto Colore/2/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

560,00000000

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 MIPS
INFORMATICA

Singola 0331130010108/03/2019
14:37

2 MANTERO SISTEMI
SRL

Singola 0275850010812/03/2019
09:52

3 C2 SRL Singola 0112113019713/03/2019
16:04

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

15/03/2019 10:07:52 15/03/2019
10:08:01

Richieste Amministrative di Gara

2/4

Data Creazione Documento: 15/03/2019 10:13 Pagina 2 di 4



Concorrente Eventuali atti relativi a
R.T.I. o Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note Valutazione Note

MIPS
INFORMATICA

 nessuna  nessuna

MANTERO SISTEMI
SRL

 nessuna  nessuna

C2 SRL  nessuna  nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

15/03/2019 10:08:27 15/03/2019
10:12:48

Concorrente Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione Note

MIPS INFORMATICA Approvato nessuna

MANTERO SISTEMI SRL Approvato nessuna

C2 SRL Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

3/4

Data Creazione Documento: 15/03/2019 10:13 Pagina 3 di 4



C2 SRL 447,96000000

MIPS INFORMATICA 472,00000000

MANTERO SISTEMI SRL 512,00000000

Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 1 nessuna

4/4

Data Creazione Documento: 15/03/2019 10:13 Pagina 4 di 4


